
 
 

 
 

Politika kvality a životního prostředí 
 
Abychom zajistili posilování důvěry našich zákazníků v naše služby, a tím i 
konkurenceschopnost a rostoucí hospodářský úspěch naší společnosti, analyzuje skupina 
CiS nepřetržitě vývoje trhů. S nabídkou vysoce kvalitních výrobků se CiS zaměřuje na 
technicky náročné a inovativní zákazníky, u kterých je předpoklad, že zachovají svá výrobní 
místa v Evropě. Současně s tím je, k zajištění dlouhodobého, neustálého růstu, cílem 
skupiny CiS, jak nezávislost na jednotlivých segmentech trhu, tak na dodavatelích a 
jednotlivých zákaznících. 
 
Úspěch našich inovovaných výrobků, systémů a služeb na trhu, je úzce spojen s kvalitou. Má 
zároveň bezprostřední návaznost na naši snahu o trvalé a úplné naplnění požadavků a 
očekávání zákazníků. Základní předpoklad spokojenosti našich zákazníků je kvalita spojená 
se spolehlivým plněním dodacích termínů a přizpůsobenými logistickými koncepty. Kromě 
toho jsou zlepšovány výrobní metody a k nim příslušející podpůrné procesy tak, aby bylo 
životní prostředí zatěžováno v co nejmenší míře. 
 
CiS vyžaduje dlouhodobě udržitelný rozvoj výroby a prodeje produktů, které v průběhu své 
životnosti a následné likvidace zatěžují životní prostředí v nejmenší možné míře. Přitom se 
řídíme aktuálními zákony, úředními předpisy a nařízeními.  
 
Pro dosažení těchto cílů, zachování a posilování dobrého jména a úspěchů skupiny CiS se 
zavazujeme k neustálému zlepšování kvality výrobků a ochraně životního prostředí. 
Stanovené cíle jsou neustále vyhodnocovány a dle potřeby aktualizovány. 
Každý pracovník skupiny CiS má právo a povinnost v případě jakýchkoliv problémů, které 
negativně ovlivňují kvalitu nebo životní prostředí, je po zjištění zaznamenat a zajistit nápravu, 
popř. informovat zodpovědné pracovníky.  Přitom platí, že předcházení chyb je pro nás 
důležitější a účelnější, než jejich odstraňování.  
Proto má každý pracovník povinnost se aktivně podílet na strategii nulové chybovosti. 
 
Odpovědnost za kvalitu své práce si nese každý spolupracovník CiS sám. 
 
Toto je také podporováno aktualizovanými a aktuálními potřebami a školeními skupiny CiS 
pro všechny spolupracovníky. Přitom je zohledňováno zvyšování vědomostí a povědomí 
pracovníků o kvalitě a ochraně životního prostředí, abychom se v oblastech kvality i ochrany 
životního prostředí neustále zlepšovali. 
 
Výběr a rozvoj dodavatelů ke spolupráci probíhá s největší pečlivostí, usiluje se při tom o 
dlouhodobou partnerskou spolupráci. Zároveň je cílem společně tvořit kvalitativně 
plnohodnotná řešení tak, aby u našich zákazníků bylo kontinuálně a dynamicky dosahováno 
dalších optimalizací. Od dodavatelů jsou vyžadovány a dodávány takové materiály a 
produkty, které jsou v největší možné míře šetrné k životnímu prostředí. 
 
V rámci společenské zodpovědnosti se CiS stará o minimalizaci možných rizik ve všech 
zainteresovaných oblastech. Důraz je obzvláště kladen na zdraví a bezpečnost pracovníků 
na pracovištích a ochranu životního prostředí. Šetření přírodních zdrojů je zohledňováno při 
každodenní práci dodržováním zásad recyklace materiálu. Skupina CiS disponuje řízeným 
systémem jakosti podle ISO 9001, který je neustále dále rozvíjen.  



 
 

 
 

Vedle politiky jakosti a životního prostředí je pro naši každodenní práci směrodatný i Kodex 
chování (Code of Conduct). 
 
 
Skupina CiS, 14.03.2019 
 
Vedení společnosti 
CiS electronic GmbH a CiS systems s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


